mon: s̄ qm̄ d̄ eḡ ypto conscē-
derūt: ambulauit p̄ solitu-
dinē vsq̄ ad mare rubrum
et venit in cades. **A**distiq̄
nūcios ad regē edom dices
Dimitte vt transeaz terras
tuā. **Q**ui noluit acq̄scere
precb̄ eius. **A**dist̄ quoq̄
ad regem moab: qui et ipe
trāsitū p̄bere cōtēpsit. **M**ā
sit itaq̄ in cades et circūiuit
et latere terrā edom et ter-
rā moab. **V**enitq̄ ad orie-
talē plagam terre moab et
castrametat̄ ē trās arnon.
nec voluit itrare terminos
moab. **A**rnō q̄ppe cōfiniū
ē terre moab. **A**dist̄ itaq̄
isrl̄ nūcios ad seon regem
amozeorū: q̄ habitabat in ese-
bon. et dixerūt ei. **D**imitte
vt trāsēā p̄ trā tuā vsq̄ ad
flumiū. **Q**ui et ipe isrl̄ vba
respiciēs non dimisit eum
trāsire p̄ terminos suos: sed
infinita multitudine p̄gre-
gata egressus ē p̄ eū in tala
et fortit̄ resistebat. **T**radi-
ditq̄ eum dñs in manu isrl̄
cū oī exercitu suo et percussit
eū: et possedit oēm terram
amozrei habitatoris regio-
nis illius et ynūuersos fines
ei de arnon vsq̄ ieboc et de
solitudine vsq̄ ad iordanē.
Dñs ergo rē isrl̄ subuertit
amozreū pugnātē p̄tra illū
populo suo isrl̄. **E**t tu vis
nunc possidere terram eius

enacuatio ratiōnabilis
vbi iepthe ostendit
causā rōne q̄ illaz
terram filij isrl̄ in-
ste possidebat̄. **S**e-
cūda poit̄ ibi. **T**ra-
diditq̄. **T**ercia ibi.
Misi forte. **P**rima
ratio accipit̄ et h̄
q̄ filij isrl̄ impugna-
uerūt filios amon
et moab: **S**ed seon
eos impugnantes
occiderūt: et p̄ dñs
quicqd̄ possidebat̄
iure belli acquisi-
rūt. **H**anc aut̄ rati-
onē iepthe tangit̄
diffuse repetētes. **p**
cessus filioz isrl̄ de-
clinando a terminis
amon et moab. vt
habet̄ **Deut.** **ij.** et
nume. **xxj.** **E**t parz
litera vsq̄ ibi.

v Egressus ē cō-
tra eū rē. **p**em̄ se-
on iustū obuia filijs
isrl̄ etiā extra ter-
ram suā ad eos de-
bellanduz. **q** **U**o
p̄r q̄ babuerūt cō-
tra eū iusti belluz
et p̄ dñs regnū ei
iusto bello acquisi-
tum a filiis isrl̄:
fuit ab eis et iuste
possessum.

r **T**radiditq̄ eū
ille ponit̄ scōa ra-
tio q̄ accipit̄ et au-
toritate diuina q̄
ē dñs celi et terre. et
ideo pōt̄ terras ab
vno possessas alte-
ri dare p̄ sua volū-
tate: qd̄ fecit de ter-
ra possessa a seō re-
ge tradendo eā fi-
lij isrl̄ possidēdas
s̄m q̄ dicit̄ **Deut.**
ij. **E**cce tradidi in
manu tua seon re-
gem esebon amoz-
reorū: et terram e
inape possidere et

cetera. et hanc rōem tangit̄ iepthe dices. **r** **T**radidit-
q̄ eū dñs rē. **E**t patet̄ litera vsq̄ ibi: **y** **H**omme ea que
possedit chamos rē. quod dupliciter exponit̄ vno modo
sic: **Q**ue possedit chamos deus tuus: id est populus mo-
ab qui chamos colebat: vt sit sensus q̄ illa pars terre mo-
ab que actu possidebatur ab eo quando filij isrl̄ debella-
uerunt seon illa de iure erat populi moab: non autem illa
pars quā possidebat seon a filiis isrl̄ acquisita. **A**lio mo-
do exponitur: vt sit confirmatio ratiōnis precedētis. **A**d
cuius intellectu cōsiderandū q̄ sicut fideles victorias su-
as attribuūt deo: vero ita infideles victorias suas suo deo